MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 27/2025 - DGPL/IFBRASILIA

PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E LAZER EDITAL 41/2024 -PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E LAZER EDITAL 41/2024 -

DGPL/RIFB/IFBRASILIADGPL/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADORESULTADO PRELIMINARPRELIMINAR DADA AVALIAÇÃOAVALIAÇÃO DEDE PRESTAÇÃOPRESTAÇÃO DEDE CONTASCONTAS

          O Diretor-Geral do Campus Planal+na, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela

portaria nº 727, de 31 de julho de 2023, com publicação no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, torna público o público o resultado preliminar da avaliação de prestação de contas do Edital nº 41/2024 -

DGPL/RIFB/IFBRASILIA.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE PRESTAÇÃO DERESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE  CONTASCONTAS

MATRÍCULAMATRÍCULA PROJETOSPROJETOS PENDÊNCIAPENDÊNCIA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

231038600045 Cavalgada Inclusiva 2024 APROVADA

211031600027 CPLA Futsal

O valor de R$ 8,33 deve ser

restituído por meio de

pagamento de GRU ou,

alternativamente, deve ser

apresentada a devida prestação de

contas.

PENDENTE

221032600014 Tênis de mesa

O valor de R$ 158,61 deve ser

restituído por meio de

pagamento de GRU ou,

alternativamente, deve ser

apresentada a devida prestação de

contas.

PENDENTE

212038600029
Visita ao Clube Águas Correntes

Park

APROVADA

212038600003

Final de semana no Parque

Nacional Chapada dos

APROVADA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Planaltina

Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP

73.380-900

None

Veadeiros - GO

201038100039
Visita ao Museu do Amanhã e

AquaRio

APROVADA

202138100008
Visita ao Jardim Botânico do Rio

de Janeiro

APROVADA

221032600073
Clube do livro “O homem mais

rico da Babilônia”

APROVADA

231038600028 Equonatalina 2024 APROVADA

231038100010 Ecoturismo Estudantil

O valor de R$ 2.500,00 deve

ser restituído por meio de

pagamento de GRU ou,

alternativamente, deve ser

apresentada a devida prestação

de contas.

PENDENTE

Os alunos com projetos classificados como "PENDENTE" devem regularizar sua situação até o dia 30/04/2025, seja entregando a

prestação de contas ou efetuando o pagamento da Guia de Recolhimento da União (GRU). Para mais informações e orientações, é

necessário entrar em contato com a Coordenação de Assistência Estudan+l e Inclusão Social (CDAE), presencialmente ou pelo e- mail

cdae.cpla@ifb.edu.br.

NILTON NÉLIO COMETTI

Diretor-Geral

IFB Campus Planaltina

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 23/04/2025 10:38:04.

Este documento foi emi+do pelo SUAP em 22/04/2025. Para comprovar sua auten+cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

612293
b8f98e9c54

mailto:cdae.cpla@ifb.edu.br

	PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E LAZER EDITAL 41/2024 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA
	Documento assinado eletronicamente por: